
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Q> 2 , D E JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA í P O R T A R I A N ° SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA C <5 , D E D E J U N H O D E 2017. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando o teor do Tabularium n° 
08191.053428/2017-13 e a alteração de estrutura que trata a Portaria Normativa/PGJ n° 
489, de 28/4/2017, válida a contar de 2/5/2017, 

R E S O L V E : 

Apostilar, a contar de 2/5/2017, a designação da servidora T A I A N A 

C R I S T I N A M A R T I N S S A N T O S, matrícula 4570-5, Analista do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Comunicação Social da carreira do Ministério Público da União, da função 
de confiança de Auxiliar Técnico da Divisão de Jornalismo da Secretaria de Comunicação, 
código FC-01 (50004031), para a função de confiança de Chefe do Serviço de Mídias 
Digitais da Divisão de Comunicação Externa da Secretaria de Comunicação, código FC-02 
(50004032). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se 

^ R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S 

Z \20l7\DG\Portanas\CC e FC - DGMixiy i 05342K-2017-13 (Apostila) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.065, 05 DE JUNHO DE 2017.


